
Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 

Administração 2021/2024 

CNPJ – 24.212.862/0001-46 
 
 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
 
Fundamentação Legal: Inciso X, Art. 24 da Lei 8.666/93 
 
PROCESSO:  160/2023   -     DISPENSA DE LICITAÇÃO: 046/2023 
 
CONTRATADO:  VALDECIRO SOARES DE SÁ 
 
CPF:    260.728.638-76 
 
VALOR:   R$ 600,00 (seiscentos reais) p/ mês. 
 
 
OBJETO:   Locação de Imóvel destinado à Instalação e Funcionamento do 
Ponto de Apoio à Unidade Básica de Saúde de Nova Aurora, na Comunidade de Aurora, 
zona rural deste município de Rio Pardo de Minas. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: - 9.1.2.10.301.10.2056.33903600 - FICHAS: 287, 288 e 
289. 
 
CONTRATO:  160/2023 – Vigência: 12/09/2023 à 31/12/2023 
 
 

 
Rio Pardo de Minas – MG, 12 de setembro de 2023.  

 
 
 

Jonas Márcio de Oliveira Cunha 
Presidente - Comissão Permanente de Licitações 

  


